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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2016 2017 2018
2019

( pesos de 2016 )

TOTAL

2016

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

153890U0001

153890U0002

Programa de adquisición de
equipo científico para los
laboratorios del CIQA 2016

Programa de actualización
del equipo de cómputo  2016

Equipo de laboratorios para diferentes
áreas y laboratorios del Centro

Servidor de alta capacidad de
almacenamiento y aplicativo encargado
de la catalogación de respaldos

5

5

 29,299,970

 1,300,092

 

 

 29,299,970

 1,300,092

 

 

 

 

 

 

 29,299,970

 650,092

 10,368,731

 

Adquisiciones

Adquisiciones

 18,931,239

 650,092

 30,600,062   30,600,062     29,950,062  10,368,731PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)  19,581,331

 30,600,062   30,600,062     29,950,062  10,368,731TOTAL (2)  19,581,331


